

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน C35 หมู่ที่ 4 บ้านสนามคลี ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ
ตำบลสามง่าม อำเภอสายงาม จังหวัดพิจิตร (กองช่าง) (13 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 9,383.000 | 11.24 | 105,464.92 | 1.3605 | 15.29 | 143,485.02 |
| 2 | 2. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. | ลบ.ม. | 415.000 | 363.58 | 150,885.70 | 1.3605 | 494.65 | 205,279.99 |
| 3 | 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม. | ตร.ม. | 8,304.000 | 437.00 | 3,628,848.00 | 1.3605 | 594.53 | 4,937,047.70 |
| 4 | 4. งาน EXPANSION JOINT | เมตร | 30.000 | 118.63 | 3,558.90 | 1.3605 | 161.39 | 4,841.88 |
| 5 | 5. งาน Contraction Joint | เมตร | 798.000 | 92.03 | 73,439.94 | 1.3605 | 125.20 | 99,915.03 |
| 6 | 6. งาน Longitudinal Joint | เมตร | 1,660.000 | 78.87 | 130,924.20 | 1.3605 | 107.30 | 178,122.37 |
| 7 | 7. งานปิดไหล่ทาง(ดิน) | ลบ.ม. | 129.000 | 36.82 | 4,749.78 | 1.3605 | 50.09 | 6,462.07 |
| 8 | 8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.) | ชุด | 1.000 | 2,600.00 | 2,600.00 | 1.3605 | 3,537.30 | 3,537.30 |
| 9 | 9. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว) | ตร.ม. | 318.000 | 290.00 | 92,220.00 | 1.3605 | 394.54 | 125,465.31 |
| 10 | 10. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ(โซล่าเซลล์) | ชุด | 1.000 | 14,280.00 | 14,280.00 | 1.3605 | 19,427.94 | 19,427.94 |
| 11 | 11. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม) | ลบ.ม. | 3.000 | 363.58 | 1,090.74 | 1.3605 | 494.65 | 1,483.95 |
| 12 | 12. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม. (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 60.000 | 437.00 | 26,220.00 | 1.3605 | 594.53 | 35,672.31 |

ณัฐวุฒิ ศรีมิงคล

17 มีนาคม 2568 09:58:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน C35 หมู่ที่ 4 บ้านสนามคลี ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อดำบลสามง่าม อำเภอสายงาม จังหวัดพิจิตร (กองช่าง) (13 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|---------|--------|----------------------|--------------|
| 13 | 13. งาน Longitudinal Joint (ทางเชื่อม) | เมตร | 10.000 | 77.58 | 775.80 | 1.3605 | 105.54 | 1,055.47 |
| 14 | 14. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 2.300 | 290.00 | 667.00 | 1.3605 | 394.54 | 907.45 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 5,762,703.79 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน C35 หมู่ที่ 4 บ้านสนามคลี ตำบลสนามคลี อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อดำบลสามง่าม อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร (กองช่าง) (13 013) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก |
|------------------------------------|---|

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล
(ณัฐวุฒิ ศรีมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย
(ไมตรี ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

17 มีนาคม 2568